CNPJ 74.125.063/0001-00

Avenida Duque de Caxias, 333; Londrina/PR – 86015-000
(43) 3771-3887; ippul@londrina.pr.gov.br; https://ippul.londrina.pr.gov.br/.

Ofício/CML n.º 11/2023 – IPPUL  Londrina, 27 de março de 2024.

Assunto: Prestação de Contas Anual – PCA.

Senhor Presidente,

Segue Prestação de Contas, referente ao Exercício de 2023.

Atenciosamente,

Gilmar Domingues Pereira
Diretor-Presidente

Excelentíssimo Senhor
Emanoel Gomes
Presidente

Câmara Municipal de Londrina – Sede Provisória
Rua Marselha, 183, Campus Anhanguera (Unopar), Jd. Piza

CEP 86041-150– Londrina/PR

https://ippul.londrina.pr.gov.br/
https://ippul.londrina.pr.gov.br/

		2024-03-27T12:53:13-0300
	INST DE PESQUISA E PLANEJAMENTO URBANO DE LONDRIN:74125063000100